PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  КРАСНОДАР

от___________________                                                                               № __________________

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 23.12.2011 № 10323 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальных услуг, разработки и утверждения административных регламентов исполнения администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальных функций» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муници-
пальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (прилагается).
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-
пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.В.Василенко.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                                Е.А.Первышов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

	город Краснодар «Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией муниципального образования город Краснодар муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Проект внесён:

Департаментом муниципальной

собственности и городских земель

администрации муниципального

образования город Краснодар

Директор департамента
О.В.Ковалева
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела по работе

с физическими лицами МКУ «УЗО»
      А.А.Хабарова

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы муниципального

образования город Краснодар
	С.Л.Васин

	Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар
	А.В.Василенко

	Начальник управления

информационно-коммуникационных

технологий и связи администрации

муниципального образования

город Краснодар
	Е.Л.Прохоров

	Начальник правового управления

администрации муниципального

образования город Краснодар
	И.О.Шанявский

	Управляющий делами администрации

муниципального образования

город Краснодар
	В.В.Карасёв

           Проект подготовлен в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации муниципального образования город Краснодар

Главный специалист общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

город Краснодар
        Е.В.Ермоленко